11.594.621/0001-67 -  INSC:07.534.877/001-69 
TEL: 61-3357-2151 � e-mail: almixdf@gmail.com

ITEM QTD UND ESPECIFICAÇÕES
VALOR 

UNT
VALOR TOTAL

01 250 PÇ

CAIXA PLÁSTICA MODULAR 
PADRÃO KLT 400 MM X 600 MM 
X 280 MM COM TAMPA
MARCA: PLASTITALIA
MODELO: K � AUTO 2013

R$ 51,44 R$ 12.860,00

VALOR TOTAL: R$ 12.860,00 (Doze Mil Oitocentos e Sessenta Reais) 

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO: 
Validade da proposta: 60 DIAS  
Prazo de entrega: 30 Dias  
Condições de pagamento: usual do órgão 

INFORMAÇÃO BANCARIA: 
BANCO-BRB AG 053 C/C 051730-2 
Declaramos que estamos de acordo com todas ad exigência do presente edital,

[...]

SANDU COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI 
CNPJ: 19.806.688/0001-20 INSC:07.673.315/001-20 

FONE: 3027-2424- FAX: 3352-9344 - EMAIL: sandudistribuicao@gmail.com 

CSC 10 LOTE 02 LOJA 03,AV. SAMDU SUL - TAGUATINGA-DF- CEP 72016-105 

Valor Total da proposta: R$ 5.870,00 ( Cinco mil oitocentos e setenta reais 
) 
Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias corridos após o recebimento da Nota de Empenho. 
Condições de pagamento: Até 30 (trinta) dias do mês posterior à entrega 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Local de entrega: Centro de Gestão de Armazenamento de Materiais � CEAM/SIA, situado no SIA Trecho 5,